O LEGSLar,,

TERMO DE HOMOLOGACAO

. CAMARA MUNICIPAL DE
‘ JAGUARETAMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2025042302 CM]J

I _\.\_-F -_"_ 1
= oi|7 o
Fuk ) .-":

Aos quatro dias do més de julho de dois mil e vinte e cinco, apdés a revisao
detalhada e constatacao da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, JOSE ERLANIO LIMA FREITAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

Camara Municipal de Jaguaretama,

HOMOLOGA a Dispensa Eletrénica n¢°
2025160602 CMJ, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n? 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposicoes do Art.
transparéncia por meio da publicacdo de avisos em sitios eletronicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentacao completa e adequada, garantindo a aderéncia aos principios de
eficiéncia e economicidade conforme as normas de contratacao publica.

24.047.200/0001-68 - KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345

E
g
i
o
z
w
i ITEM DESCRICAO MARCA
i
05 E 1 Manutengao Preventiva 01
3 = E 2 Manutengao Preventiva 02
0=
W@ < .
E E g o 3 Manutengao Preventiva 03
uoz9d
; = %E% 4 Manutencéo preventiva 04
SE2EZ
= E B 2 5 Manutengao Preventiva 05
o=
o0 . .
S 2 Z4 E 6 Manutengdo Corretiva 01
32582
g = Uﬁ 7 Manutengao Corretiva 02
oo
et
£z EE w 8 Manutencdo Corretiva 03
JL =0
E“EE{
g_‘_" = Eg 9 Manutencéo Corretiva 04
= =
20 3 o5 ) _
E z E E‘E 10 Manutengao Corretiva 05
=]y

AVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000

QTD.

4,00

5,00

2,00

2,00

4,00

2,00

2,00

1,00

1,00

2,00

UND.
Servigo
Servigo
Servigo
Servico
Servico
Servigo
Servigo
Servico
Servico

Servigo

75, § 39

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

V. REF.

180,00

190,00

220,00

260,00

350,00

500,00

580,00

750,00

930,00

1.580,00

que exige a

V. UNIT.

170,00

180,00

210,00

250,00

340,00

490,00

560,00

740,00

910,00

1.570,00

VALOR TOTAL

E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

oo

V. TOTAL

680,00

900,00

420,00

500,00

1.360,00

980,00

1.120,00

740,00

910,00

3.140,00

10.750,00

Homologado para KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345 inscrita no CNP)/MF:



TN

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

APONTE SU4A CamMARA PARA O QRCODE AS LADO
INFORMANDO O CODIGO: 2N-M-6146

DOCUMENTD ASSIMNADD DIGITALMENTE

m
i

I

GRLEGIS 4>
& %

PAGIMNA: 2 DE 2 - CAMARA MUNICIPAL DE JASUARETAMA - CHNPI: 63,386 9160001 41

i
A W,
e ",,-""._
=5

CAMARA MUNICIPAL DE Foee

, A5 AT s
LETRORSCAMERT
\F&' L '\-..L/

JAGUARETAMA -

Rty

ougwg{d{afwo

24.047.200/0001-68, pelo melhor valor de R$ 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta
reais), em 04/07/2025.

assinado eletronicamente

José Erlanio Lima Freitas
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

=

AVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

oo




		2025-07-04T11:35:01+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	JOSÉ ERLANIO LIMA FREITAS
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




