



CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025042302 CMJ

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, JOSÉ ERLANIO LIMA FREITAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Jaguaretama, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2025160602 CMJ, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.047.200/0001-68 - KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Manutenção Preventiva 01		4,00	Serviço	180,00	170,00	680,00
2	Manutenção Preventiva 02		5,00	Serviço	190,00	180,00	900,00
3	Manutenção Preventiva 03		2,00	Serviço	220,00	210,00	420,00
4	Manutenção preventiva 04		2,00	Serviço	260,00	250,00	500,00
5	Manutenção Preventiva 05		4,00	Serviço	350,00	340,00	1.360,00
6	Manutenção Corretiva 01		2,00	Serviço	500,00	490,00	980,00
7	Manutenção Corretiva 02		2,00	Serviço	580,00	560,00	1.120,00
8	Manutenção Corretiva 03		1,00	Serviço	750,00	740,00	740,00
9	Manutenção Corretiva 04		1,00	Serviço	930,00	910,00	910,00
10	Manutenção Corretiva 05		2,00	Serviço	1.580,00	1.570,00	3.140,00
VALOR TOTAL							10.750,00

Homologado para KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345 inscrita no CNPJ/MF:





CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO
0188
ASSINADO
ELETRONICAMENTE

24.047.200/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta reais), em 04/07/2025.

assinado eletronicamente
José Erlanio Lima Freitas
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 211-11-6146
PÁGINA: 2 DE 2 - CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CNPJ: 63.386.916/0001-41

